,

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

ATA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017.04.25.01— SECRETARIA DA SAÚDE.

Aos 12 (doze) dias do mês de maio de 2017, às 09h00m na sala da Comissão Central de Licitação, reuniu-se a

Pregoeira Ângela Maria Doroteu Rodrigues, Rita de Nasaré Barbosa Ramos e Rafaela Marques Ferreira -

Membros, e ainda participando uma única empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS

DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o N°. 21.420.175/0001-28,

neste ato representada pelo seu bastante Procurador o Sr. Wando de Oliveira Pires, inscrito no CPF sob o N°.

650.163.353-20 Todos reunidos para dar início ao Pregão Presencial de N°. 2017.04.25.01 de Objeto:

Contratação de Serviços Técnicos de Saúde, visando complementar o quadro suprindo vacâncias temporárias

ocasionadas por licenças de servidores, serviços em Programas temporários ou de serviços em que não haja

servidor a ser chamado de concurso vigente, de responsabilidade da Secretaria da Saúde de Irauçuba/CE.

Iniciada a sessão com o CREDENCIAMENTO da licitante, a qual se encontra devidamente credenciada a

participar do presente Pregão. A Pregoeira pede para que o representante da empresa rubrique os documentos

de credenciamento juntamente com a Comissão e, concluída toda a fase do Credenciamento a Pregoeira avisa

ao presente que irá abrir o envelope da Proposta de Preços onde a comissão rubrica a proposta e comunica

que a mesma está Classificada para prosseguir no certame, pois está de acordo com as normas exigidas no

presente edital. Após a Comissão e o Licitante rubricarem a proposta de preços. a Pregoeira seguiu para a Fase

de LANCES VERBAIS, conforme segue o Mapa Comparativo de Preços, referente a 08 (oito) meses:

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

r 	LOTEI - 	 UNIVIDA
flVALOR INICIAL 	 . 	 1.206.173,05

LANCE 01 	 SEM LANCE
VALOR FINAL 	 1.206.173,05

FASE DE HABILITAÇÃO
A pregoeira deu por encerrada a fase de lances, e considerou por vencedora a empresa UNIVIDA -
COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA,
nos valores global sobreditos, passando para a fase de julgamento dos documentos de habilitação, conforme
estabelece a Lei Federal n° 10.520/02 em seu artigo 4 0 , incisos XII e XIII. Inicialmente, foram verificadas as
certidões emitidas pela internet, onde se constatou a veracidade de todos os documentos apresentados pela
licitante. Em seguida, confrontando os documentos com a relação aposta aos autos da licitação, constatamos o
cumprimento de todos os requisitos de habilitação, estando à mesma habilitada, porque cumpriu com todas as
condições de habilitação jurídica, técnica e de regularidade fiscal exigidas na lei interna da licitação. Dessa
forma dá-se a empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO PRÉ-
HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA, Habilitada para este LOTE da Licitação.

LOTE 11 	- 	UNIVIDA
VALORINICIAL 	 42.696,32
LANCE01 	 SEMLANCE

[ VALOR FINAL 	 42.692,32

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO
PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA já foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1.

PALACIO VERDE
Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastas, 1.370 - Centro - Irauçuba - CE, CEP: 62620-000.
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

LOTE III 	 UNIVIDA
1 VALOR INICIAL  	 53.101,44
1 LANCE 01 	_______ _____ 	SEM LANCE 	-
LVALOR FINAL 	 53.101,44

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO
PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDAjá foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1.

r 	LOTE IV UNIVIDA
VALOR INICIAL 50.966,64
LANCE 01 SEM LANCE
VALOR FINAL   50.966,64

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO
PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDAjá foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1.

LOTE V

UNIVIDA
VALOR INICIAL

50.966,64 	 -
LANCE 01

SEM LANCE
VALOR FINAL

50.966,64

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO
PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA já foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1.

LOTE VI 	 UNIVIDA
VALOR INICIAL 	 50.966,64
LANCE 01 	SEM LANCE
VALOR FINAL 	 50.966,64

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO
PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA já foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1.

LOTE VII 	 UNIVIDA
1 VALOR INICIAL 	 50.966,64

LANCE 01 	 SEM LANCE
VALOR FINAL 	-- 	50.966,64

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO
PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA já foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1. 	í

"uni

LOTEVIII UNIVIDA
VALORINICIAL
LANCE 01 SEMLANCE
VALOR FINAL

PALÁCIO VER
Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370- Centro - lrauçuba - CE, CEP: 62620-000.
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

flic
o.

8 '

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO

PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA já foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1.

LOTE IX

UNIVIDA
VALOR INICIAL

48.00768
LANCE 01

SEM LANCE
VALOR FINAL

48.007,68

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO
PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA já foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1

LOTE 	 UNIVIDA

VALOR INICIAL 	 327.752,48

LANCEOI -  	SEM LANCE

1 VALOR FINAL 	 327.752,48

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO
PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDAjá foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1.

LOTE XI UNIVIDA
VALOR INICIAL 276.734,88
LANCE 01 SEM LANCE
VALORFINAL  276.734,88

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO

PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA já foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1.

LOTE XII 	 - UNIVIDA
VALORINICIAL 	 725.837,71
LANCE 01 	 SEMLANCE
VALORFINAL  	 725.837,71

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO

PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA já foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1.

LOTE XIII 	 UNIVIDA
VALOR INICIAL 	 108.023,76
LANCE01 	 SEMLANCE
VALOR FINAL -  	108.023,76

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO

PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA já foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1.

PALÁCIO VERDE
Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 - Centro - Irauçuba - CE, CEP: 62620-000.
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

I 	 --

• y 	g(\

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

LOTE XIV 	- 	 UNIVIDA
VALOR INICIAL 	 - 	 125.897,20
LANCE 01 	 -- - 	SEM LANCE
VALOR FINAL 	 125.897,20

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO

PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA já foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1.

LOTE XV

UNIVIDA
VALOR INICIAL

192.133,44
LANCE 01

SEM LANCE
VALOR FINAL

192.133.44

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO

PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA já foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1.

LOTE XVI UNIVIDA
VALOR INICIAL 128.088,96

[LANCE 01 SEM LANCE
[VALOR FINAL 128.088,96

FASE DE HABILITAÇÃO
A habilitação da empresa UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO

PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA já foi declarada ao momento da fase da habilitação para o LOTE 1.

Finalizando a fase de lances verbais e divulgado o resultado, a Pregoeira perguntou ao presente se este possui

interesse em interpor recursos contra os atos praticados nesta sessão pela Comissão de Pregão, o licitante

presente não quis manifestar nenhum recurso e abdicou do direito ao mesmo. Sendo assim, sem mais nada a

ser constado em ata é encerrado a sessão. lrauçuba/CE, 12 de maio de 2017.

ÁwftÂngela Maria Doroteu Rod
Pregoeira

'dki LL
Ra aela Marques Ferreira

Membro

j4i4Ní --
íanó e001 eira Pires

UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E
SERVIÇOS DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR E

SAÚDE LTDA
Licitante

Rita de de Nasaré Barbosa Ramos
Membro

PALÁCIO VERDE
Sede do Governo Municipal de Irauçubo.

Av. Paulo Bastos, 1.370- Centro - Irauçuba - CE, CEP: 62620-000.
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88) 3635.1133